
  Obecní úřad Osová Bítýška  

                  594 53 Osová Bítýška 3, okres Žďár nad Sázavou 

 
Tel.:  566 536 716 Bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č.ú. 4927751/0100  

IČ: 00084409    DIČ: CZ00084409  email: info@osovabityska.cz  ID DS: nvmbb8c                                                                                                                                     
 

Číslo jednací : OUOB/534/19/11 

Vyřizuje: Marie Hladíková, matrikářka   
Osová Bítýška dne 29.08.2019 

 
 

Veřejná vyhláška 
o možnosti převzít písemnost 

 

Obecní úřad Osová Bítýška podle ust. § 25 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb,. správní řád, 
v platném znění 

 
oznamuje,  

 
že pan Jan Pilař, nar. 1981 

 
má možnost převzít následující písemnost: 

 
„Výzvu účastníkům řízení k možnosti vyjádření se k podkladům rozhodnutí před vydáním 
rozhodnutí dle § 36 odst 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
 
Písemnosti jsou doručovány veřejnou vyhláškou, neboť adresát je neznámého pobytu.  
 
Jelikož správní orgán nerozhodne dříve než 06.09.2019,  do té doby máte možnost se dle 
ust. § 36 odst. 3 před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům na obecním úřadě 
v Osové Bítýšce, Osová Bítýška č.p. 3 a to:  
 
v pondělí od 8.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.30 hod. do 15.30 hod.  
ve středu od 8.00 hod. do 11.30 hod. a od 12.30 hod. do 16.30 hod 
 
 Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude 
v souladu s ust. § 72 správního řádu oznámeno. 

 
V Osové Bítýšce dne 29.08.2019 
 
 
 

 Marie Hladíková, matrikářka 
 
 
Vyvěšeno dne: 29.08.2019 
 
Sejmuto dne: 07.09.2019 


